
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥56,540,000

2回目

1回目 ¥62,920,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

開　札　日   令和５年３月２２日(水)

3

1
国際チャート株式会社

（G070097）
落札

2
　株式会社中川製作所

（G100004）

落札者氏名
　埼玉県桶川市赤堀１丁目３０番
　国際チャート株式会社

落札金額 　６２，１９４，０００円（税込）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWー0000002032

件　　名 　HT検針票等の印刷業務委託（単価契約）
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記事欄


